

Geliebt, gelobt, gefeiert: 20 Jahre Eigenmarken!

Wöchentlich neue Angebote!

Weil Gutes
Freude macht.

LandPrimus
Wissen wo's herkommt!

QUALITÄT
mit dem tegut...
Reinheitsversprechen

tegut...
Bio

tegut...
vom Feinsten

gültig vom 16. bis 21. September 2019

Preiskracher!



1 kg
9,99
47% günstiger

tegut...
LandPrimus
Hähnchenbrustfilet ¹¹
in Bedienung und SB erhältlich,
ohne Gentechnik, für die schnelle Küche



0,55

tegut... Eisbergsalat
tegut.com/herkunftcheck,
aus Vertragsanbau in Filderstadt,
Baden-Württemberg, Deutschland, Stück



31%
günstiger

3,33

Regina
Kamillen-
Toilettenpapier XL-Pack ¹⁸
3-lagig, 16 x 150 Blatt Großpackung



bis
50%
günstiger

0,99

funny-frisch
Chipsfrisch
oder Flippies
verschiedene Sorten, z.B. Chipsfrisch
ungarisch, 100 g = 0,57 €, 175 g Beutel

Mittwochskracher

Nur diesen Mittwoch,
am 18.9.2019



bis
33%
günstiger

9,99

Mönchshof
oder Kapuziner
Weißbier ^{1, 8}
verschiedene Sorten, 1 l = 1,00 €,
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand



29%
günstiger

1,19

Rügener
Badejunge oder
Rotkäppchen
Camembert
verschiedene Sorten,
Weichkäse, 45/55 % Fett i. Tr.,
100 g = 0,79/0,95 €, 150/125 g Packung

Kollegen gesucht.

Bewerben Sie sich jetzt unter
tegut.com/karriere



Geliebt, gelobt, gefeiert: 20 Jahre Eigenmarken!

Einfach mit gutem Gefühl
genießen ...

tegut...
LandPrimus
Wissen wo's herkommt!



33%
günstiger

1,99

tegut... LandPrimus
Wurstkonserve
verschiedene Sorten, ohne Gentechnik,
100 g = 0,50 €, 400 g Dose



2,99

tegut...
LandPrimus Bauernknacker
in Bedienung und SB erhältlich,
ohne Gentechnik, knackig im Biss
und würzig im Geschmack,
1 kg = 9,97 €, 300 g Packung



25%
günstiger

1,49

tegut...
LandPrimus
Bauernschinken
in Bedienung und SB erhältlich,
ohne Gentechnik, von Hand gesalzen
und über Tannenholz geräuchert, er reift
über 12 Wochen und bildet ein herrlich
würziges Aroma, 100 g Packung



25%
günstiger

2,99

tegut...
LandPrimus
Fleischwurst im Ring
in Bedienung und SB erhältlich,
ohne Gentechnik, mit 5 % Kalbfleisch
verfeinert, schmackhaft gewürzt,
ohne Geschmacksverstärker,
1 kg = 7,97 €, 375 g Packung



30%
günstiger

1,79

tegut...
LandPrimus
Delikatess-Wiener
in Bedienung und SB erhältlich,
ohne Gentechnik, im Saitling,
herzhaft und knackig, 100 g = 0,90 €,
200 g Packung



21%
günstiger

1,79

tegut... LandPrimus
milder Frühstücksspeck
nur in SB erhältlich, ohne Gentechnik,
geschnittener Bacon, 100 g = 1,19 €,
150 g Packung



20% Rabatt

auf tegut... LandPrimus Schweine-
nackensteak, in Bedienung und SB
erhältlich, in Paprikamarinade,
ohne Gentechnik,
z.B. 500 g = 4,36 €



30% Rabatt

auf tegut... LandPrimus Hähnchen-
schenkel, fleischig und zart,
ohne Gentechnik, in Bedienung
und SB erhältlich,
z.B. 400 g = 2,49 €



20% Rabatt

auf tegut... LandPrimus
Bauernrohschinken, Vesperscheibe,
nur in SB erhältlich,
ohne Gentechnik,
z.B. 200 g = 2,38 €



38% günstiger

3,69

tegut... LandPrimus Burger Patties
ohne Gentechnik, tiefgefroren, 1 kg = 11,53 €, 2 x 160 g Packung



20% günstiger

2,79

tegut... LandPrimus grobe Bratwürste
in Bedienung und SB erhältlich, ohne Gentechnik, herzhaft-würzig, 1 kg = 9,30 €, 300 g Packung



38% günstiger

3,99

tegut... LandPrimus Schweinerückensteaks
nur in SB erhältlich, ohne Gentechnik, in Paprikamarinade, 1 kg = 7,98 €, 500 g Packung



20% günstiger

3,99

tegut... LandPrimus gebrühte Kalbsbratwurst
nur in SB erhältlich, ohne Gentechnik, 1 kg = 11,08 €, 360 g Packung



18% günstiger

100 g
0,89

tegut... LandPrimus Kasseler Lachs
in Bedienung und SB erhältlich, ohne Gentechnik, aus dem zarten Schweinerücken



43% günstiger

100 g
0,79

tegut... LandPrimus Schweinegeschnetzeltes⁶
nur in Bedienung erhältlich, ohne Gentechnik, tegut.com/landprimus, natur oder nach Gyros Art, mager und zart



27% günstiger

100 g
0,79

tegut... LandPrimus Schweineschnitzel⁶
nur in Bedienung erhältlich, ohne Gentechnik, tegut.com/landprimus, saftig und zart



20% günstiger

100 g
1,19

tegut... LandPrimus Rindergulasch, -braten oder -geschnetzeltes⁶
nur in Bedienung erhältlich, ohne Gentechnik, tegut.com/landprimus, aus dem zarten Bugstück



29% günstiger

100 g
1,19

tegut... LandPrimus Pfefferbeißer⁶
nur in Bedienung erhältlich, tegut.com/landprimus, ohne Gentechnik, heiß oder kalt gegessen ein Genuss, ohne Geschmacksverstärker



15% günstiger

100 g
1,09

tegut... LandPrimus Suppenfleisch⁶
nur in Bedienung erhältlich, tegut.com/landprimus, ohne Gentechnik



23% günstiger

100 g
1,49

tegut... LandPrimus Kräuter- oder Paprikabraten⁶
nur in Bedienung erhältlich, tegut.com/landprimus, ohne Gentechnik, saftig und würzig im Geschmack

⁶ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischtheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bestes Fleisch für Grill und Pfanne!

Einfach zugreifen in Selbstbedienung oder frisch aus der Theke – Sie haben die Wahl.

Cordon Bleu⁶
schmackhaft gefüllt mit Kochschinken und Käse, auch fertig paniert erhältlich

43% günstiger

100 g
0,79



Rinderfilet⁶
besonders zart und edel, vom deutschen Jungbullen

27% günstiger

100 g
3,39



Bio

Bio-Schweinekammsteak⁶
natur oder verschieden gewürzt, saftig

35% günstiger

100 g
1,29



Bio

Bio-Rindertafelspitz⁶
gereifte Qualität, aromatisch und saftig, ideal zum Schmoren

18% günstiger

100 g
2,19



frische Lammhüfte⁶
natur oder mariniert

23% günstiger

100 g
2,29



Bio

Biokreis tegut... Bio-Rinderbratwurst
nur in SB erhältlich, aromatisch, rein Rind, im Schafssaitling, 1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

3,99
20% günstiger



frische Lammkeule
nur in SB erhältlich, besonders zartes Bratenfleisch

1 kg
9,90



Putenoberkeule
nur in SB erhältlich, ideal zu würzigem Gemüse, zum Schmoren im Backofen

20% günstiger

1 kg
3,90



Rhöner Bauernwurst⁶
ideal für eine herzhaft Brotzeit

41% günstiger
100 g
0,99



Bio

Bio-Katenschinken⁶
luftgetrocknet, ohne Schwarte, von Hand mit reinem Meersalz und einer Prise Bio-Zucker trocken gesalzen

25% günstiger
100 g
2,99



Käsewurstchen⁶
auch in SB erhältlich,
300 g Packung = 2,69 €;
1 kg/8,97 €, im zarten Schaffsaitling, knackig im Biss

10% günstiger
100 g
0,89



Farmerschinken⁶
mit Honig verfeinert

41% günstiger
100 g
1,29



Bio-Salami⁶
mit Fenchelkörnern

Bio

25% günstiger
100 g
2,99

Stockmeyer Salami Auslese
nur in SB erhältlich, Pfeffer-, Kräuter-, Käse- oder Zwiebelsalami,
100 g = 1,13 €, 150 g Packungen

26% günstiger
1,69

Galloni Bio-Kräuterwürsten
nur in SB erhältlich, klassisch, mediterran oder alpinwürzig,
100 g Packung

Bio

23% günstiger
2,29

Herta Genuss Momente
nur in SB erhältlich, verschiedene Sorten, z.B. Farmerschinken,
100 g Packung

21% günstiger
1,79

⁶ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

demeter

Bio

1 kg 1.88

demeter Bio-Kürbis Hokkaido
 aus Vertragsanbau in Bayern, Deutschland,
 Sorte: Red Kuri, Züchtung im Einklang mit der Natur

demeter **bio kreis**

Bio

1 kg 1.88

demeter oder Biokreis Bio-Zucchini
 aus Vertragsanbau in Deutschland, Klasse II

1 kg 2.99

Strauchtomaten
 aus Frankreich, Klasse Extra

bio kreis

Bio

1.88

Biokreis Bio-Brokkoli
 aus Vertragsanbau in Rheinland-Pfalz, Deutschland,
 Klasse II, 1 kg = 6,27 €, 300 g Stück

10 kg Sack 4.99

Speisekartoffeln
 neue Ernte aus Thüringen, Deutschland,
 Kochtyp: vorwiegend festkochend,
 Sorte: siehe Etikett, 1 kg = 0,50 €, 10 kg Sack

4 kg Sack 2.99

Zwiebeln
 aus Vertragsanbau in Herbsleben in Thüringen, Deutschland, Klasse II,
 1 kg = 0,75 €, 4 kg Sack

Der Herbst ist da!

2.77

Herbstpflanzen⁸
 verschiedene Sorten, wie Alpenveilchen, 3-farbige Chrysanthemen, Golden Girls und weitere Herbstpflanzen, Stück

26% günstiger

2.79

Grünland Rindenmulch^{8,9}
 1 l = 0,05 €, 60 l Sack

30% günstiger

5.00

Kombi-Angebot
 Drei Säcke Grünland Universal-Blumenerde^{8,9}, je 40 l, 1 l = 0,04 €

Alle Angebote ohne Dekoration. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.



Mango
aus Spanien,
Sorte: Osteen,
große Früchte,
Klasse II, Stück

1.88



Frische Feigen
aus der Türkei, Stück

0.44



demeter

Bio

demeter
Bio-Apfelvielfalt

aus Deutschland, Klasse II, verschiedene Sorten
z.B. Santana, Elstar oder Holsteiner Cox

1 kg

3.77

Bioland



Bio

1.88

Bioland Bio-Physalis
aus Vertragsanbau in Bayern,
Deutschland, 100 g Schale

Naturland



Bio

1 kg
3.77

Naturland tegut...
Bio-Weintrauben, hell
tegut.com/herkunftscheck,
aus Vertragsanbau in Italien,
Sorte: Sofia oder Arra 15, Klasse II



2.88

Gourmet-Ananas
aus der Elfenbeinküste oder Costa Rica,
große goldgelbe Früchte, Stück



23%
günstiger

2.29

**Gartenfrisch
Jung - Salatschale**
Hackbällchen & Nudeln oder
Hähnchen & Kartoffeln, 100 g = 0,65 €,
350 g Packung



20%
günstiger

2.79

**Tropigha
frische Ananas**
geschält, 1 kg = 6,20 €,
450 g Packung



23%
günstiger

2.29

**Mega Lecka
Bio-Chia-Bowl**
Apfel-Aronia oder Erdbeer-Vanille,
100 g = 1,15 €, 200 g Glas

Preiskracher!

33% günstiger

100 g **1,99**

Heilbuttfilet schwarz⁴
zartes, weißes Fleisch, MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, besonders gut zum Braten oder Grillen geeignet

23% günstiger

100 g **0,99**

Makrele geräuchert⁴
MSC, aus bestands-erhaltender Fischerei, sehr zartes, saftiges Fleisch

25% günstiger

100 g **1,49**

Sylter Heringstopf¹²
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, ein Klassiker nach nordischem Vorbild, aus Heringshappen, mit Äpfeln und Salatgurken

25% günstiger

2,99

Friedrichs Bach-Saibling⁸
edelstes Filet, fein geräuchert, 100 g Packung

demeter

Bio

20% günstiger

1,99

demeter Erhardt Bio-Seeerrettich
100 g = 1,59 €, 125 g Glas

bis 21% günstiger

1,79

Dalhoff Feinkost Kartoffelsalat Tegernsee, Rüma Kartoffelsalat mit Speck oder Rüma Gurkensalat
1 kg = 3,58/4,48 €, 500/400 g Becher

10% günstiger

1,79

tegut... vom Feinsten Knäckebrötchen
verschiedene Sorten, 100 g = 0,90 €, 200 g Packung

35% günstiger

0,89

Golden Toast Toastbrot
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 1,78 €, 500 g Packung

Herzberger **Naturland**

Bio

17% günstiger

2,29

Naturland Herzberger Bio-Vollkornbrötchen
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 5,45 €, 6er = 420 g Packung

⁴ Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Fisch-Frischtheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ¹² Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischtheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.



**Weideglück
deutscher Gouda⁵**
milder Schnittkäse aus Deutschland,
48 % Fett i. Tr.

33%
günstiger

100 g
0,59



Bio

**Albert Herz
Bio-Emmentaler⁵**
mild-feiner Hartkäse
aus Deutschland, 45 % Fett i. Tr.

16%
günstiger

100 g
1,49



Preiskracher!

31%
günstiger

100 g
1,49

Le Rustique⁵
mild-feiner Weichkäse aus Frankreich,
45 % Fett i. Tr.



25%
günstiger

1,19

Leerdammer
verschiedene Sorten, Schnittkäse,
45 - 48 % Fett i. Tr., 100 g = 0,85/0,95 €,
140/125 g Packung



16%
günstiger

2,49

**Coburger
Bio-Weichkäse⁸**
Bianco oder Rosso, Weichkäse
aus Deutschland, 52 % Fett i. Tr.,
100 g = 1,00 €, 250 g Packung



28%
günstiger

0,99

**Hochland
Almette**
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten, 70 % Fett i. Tr.,
100 g = 0,66 €, 150 g Becher



13%
günstiger

1,99

**Herzberger
Bio-Peperonibaguette³⁸**
Bio-Weizenbaguette verfeinert mit
Bio-Peperoniringen, 1 kg = 7,96 €,
250 g Stange



16%
günstiger

2,99

**Naturland Herzberger
Bio-Dinkelurkorn³⁸**
Bio-Dinkelvollkornbrot aus dem vollen
Korn, mit Bio-Sonnenblumenkernen und
Bio-Amaranth für einen besonderen
Geschmack, 1 kg = 5,98 €, 500 g Laib



5 Stück
1,25

Quarkbällchen³⁸
mit Zucker ummantelt, 100 g = 0,83 €,
5 Stück = 150 g Packung

Preiskracher!



44% günstiger

0,33

Ehrmann Almighurt Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett,
100 g = 0,22 €, 150 g Becher



36% günstiger

1,59

Landliebe Markenbutter
mildgesäuert, 82 % Fett,
ohne Gentechnik,
1 kg = 6,36 €,
250 g Packung

Klicken & gewinnen
tegut... und Landliebe verlosen acht Liegestühle im Wert von je 50 €. tegut.com



bis 21% günstiger

1,79

tegut...²⁴,
Frankenland³⁴
oder
Thüringer Land³⁵
Schlagsahne
mindestens 30 % Fett,
1 kg = 3,58 €, 500 g Glas,
zzgl. 0,15 € Pfand



25% günstiger

1,11

Danone Fruchtzwerges
verschiedene Sorten,
1 kg = 3,70 €, 6 x 50 g Packung



43% günstiger

0,39

müller Milchreis
verschiedene Sorten,
100 g = 0,20 €, 200 g Becher



Bioland

Bio

11% günstiger

0,88

Bioland Alnatura Bio-Joghurt
1,5/3,8 % Fett,
1 kg = 1,76 €, 500 g Becher



15% günstiger

1,69

Luve Lughurt⁸
verschiedene Sorten,
mit Lupinen-Eiweiß, rein pflanzlich,
ohne Gentechnik, 1 kg = 3,38 €,
500 g Becher



Bio

14% günstiger

2,29

Alnatura Bio-Veggie-Aufschnitt⁸
Kräuter oder Paprika, aus Tofu, vegan,
100 g = 1,83 €, 125 g Packung



16% günstiger

2,49

SoFine vegane Produkte⁸
verschiedene Sorten,
100 g = 1,56/1,46/1,25 €,
160/170/200 g Packung



27%
günstiger
7,99

Coppenrath & Wiese Feinste Sahne Torte
Erdbeer-Pannacotta-Kuppeltorte oder Stracciatella-Kirsch-Torte,
tiefgefroren, 1 kg = 5,33/5,71 €, 1.500/1.400 g Packung



36%
günstiger
2,22

Magnum Eis
1 l = 6,31/6,17/8,22 €, 4 x 88/4 x 90/3 x 90 ml Multipackung

Preiskracher!

bis
32%
günstiger
2,22

Frosta
Schlemmerfilet,
Pfannen- oder Backofen Fisch
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren,
1 kg = 6,17/8,88/9,25 €, 360/250/240 g Packung



Bio
22%
günstiger
3,49

bio inside
Bio-Pfannengericht
vegan, Linsencurry India oder
Kichererbsen-Tajine Maroc, tiefgefroren,
1 kg = 8,73 €, 400 g Beutel



Bio
2,79

Alnatura
Bio-Gemüsepfanne
Toskana oder Provence, tiefgefroren,
1 kg = 6,20 €, 450 g Packung



25%
günstiger
2,99

Ernst Wagner's Original Pizza
Prosciutto, Diavola oder Salame, tief-
gefroren, 1 kg = 6,95 €, 430 g Packung



14%
günstiger
2,99

1852 Delikatessen Manufaktur
Asia Nudeln
verschiedene Sorten, 1 kg Packung



1,69
15% günstiger

tegut...
frische Cappelletti
Tomate-Mozzarella oder
Ricotta-Basilikum,
1 kg = 5,63 €, 300 g Packung



16%
günstiger
2,49

Utt's
Flammkuchen
1 kg = 7,32 €,
340 g Packung

Preiskracher!

33% günstiger

1,79

**Bonne Maman
französische Konfitüre**
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,84 €, 370 g Glas

30% günstiger

6,99

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 100 g = 3,50 €, 200 g Glas

Bio

bis 25% günstiger

2,99

Hari Tea Bio-Tee
verschiedene Sorten, z.B. Buddha Box,
100 g = 13,59 €, 11 Beutel = 22 g Packung

20% günstiger

3,99

3 Bears Porridge
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

27% günstiger

1,29

Leibniz Pick up
verschiedene Sorten, 100 g = 0,92 €,
5 x 28 g = 140 g Packung

bis 48% günstiger

1,49

**Nestlé
Choco Crossies, Choclait Chips,
Minis oder Riegel Multipack**
verschiedene Sorten, z. B. Choco Crossies Original,
100 g = 0,99 €, 150 g Packung

25% günstiger

1,49

Mars Riegel
verschiedene Sorten, z.B. Mars,
100 g = 0,55 €, 6er = 270 g Packung

33% günstiger

0,99

mentos
verschiedene Sorten,
100 g = 0,87 €,
3er = 114 g Packung

20% günstiger

2,22

**Ferrero
Küsschen classic**
100 g = 1,25 €, 178 g Packung

Bio

1,69

**Alnatura
Bio-Kartoffelchips**
Meersalz oder Paprika,
100 g = 1,35 €, 125 g Beutel

20% Rabatt

auf alle Seeberger
Artikel



Mondamin Süßes Gericht
verschiedene Sorten, z. B. Milchreis klassisch,
100 g = 0,63 €, 125 g Beutel

20%
günstiger

0,79

Preiskracher!



De Cecco Nudeln
verschiedene Sorten,
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

35%
günstiger

1,29



25%
günstiger

2,99

Govinda oder Lotao Bio-Jackfrucht
verschiedene Sorten, der ideale Fleisch-
ersatz aus der jungen Jackfrucht, vegan,
rein pflanzlich, 100 g = 1,42/1,50 €,
210/200 g Packung



bis
50%
günstiger

0,49

Knorr Fix oder Knorr natürlich lecker
verschiedene Sorten, z.B. Spaghetti
Bolognese, 100 g = 1,17 €, 42 g Beutel



Bio

2,29

PPURA Bio-Sauce
verschiedene Sorten, 100 g = 0,92 €,
250 g Flasche



39%
günstiger

1,99

Wünsch dir Mahl Bio-Eintopf
verschiedene Sorten, vegan,
1 kg = 5,24 €, 380 g Glas



bis
27%
günstiger

1,29

Schamel Meerrettich
verschiedene Sorten, z.B. Raspelstix,
100 g = 0,89 €, 145 g Glas



Bio

15%
günstiger

1,39

Alnatura Bio-Sonnenblumenöl
1 l = 2,78 €, 500 ml Flasche

Gut für Mensch und Umwelt ...

Das schmeckt man und es ist fair für alle.

GEPA®



GEPA – Mit fair+ in die Zukunft

„fair+“ heißt für GEPA: Sie leistet in vielen Bereichen mehr, als die allgemeinen Fair-Handelskriterien verlangen. Als Pionier arbeitet sie, zusammen mit ihren Partnern im Süden, für ein besseres Leben – mit Respekt vor Mensch und Natur.



Bio

6,99

Gepa Bio-Café Benita
löslicher Bohnenkaffee,
fair+, 100 g Glas



Bio

bis 24% günstiger

3,99

Gepa Bio-Café Organico
Bohnen oder gemahlen, fair+,
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung



Bio

2,79

Gepa Bio-Cacao pur Amaribe
fair+, 1 kg = 22,32 €,
125 g Packung

Fairtrade

Fairtrade verbindet Konsumentinnen und Konsumenten, Unternehmen und Produzentenorganisationen und verändert Handel(n) durch bessere Preise für Kleinbauernfamilien sowie menschenwürdige Arbeitsbedingungen für Beschäftigte auf Plantagen in Entwicklungs- und Schwellenländern.



Bio

16% günstiger

2,99

Vego Bio-Haselnuss-Schoko-Riegel
Fairtrade, vegan, glutenfrei,
100 g = 1,99 €, 150 g Riegel



Bio

12% günstiger

3,49

bionella Bio-Nuss-Nougatcreme
vegan, 1 kg = 8,73 €,
400 g Glas



Bio

23% günstiger

4,99

Viñedos Emiliana Elemental Bio-Wein^{1, 8}
Carmenère Reserva oder Sauvignon Blanc
Reserva, Fairtrade, trockener Rot- oder
Weißwein aus Chile, 1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche



Bio

25% günstiger

1,49

maestrani Bio-Schokolade
Fairtrade, verschiedene Sorten,
100 g = 1,86 €, 80 g Tafel



17% günstiger

1,39

Starbucks Discoveries Kaffee
Fairtrade, verschiedene Sorten,
100 ml = 0,63 €, 220 ml Becher

tegut...
fairbindet

tegut...
fairbindet

Neben den gängigen Zertifizierungen wie Fairtrade e.V. oder GEPA hat tegut... eigene faire Projekte unter dem Namen tegut... fairbindet. Das Siegel steht für Produkte, die unter fairen Bedingungen angebaut und gehandelt werden. Feste Vereinbarungen und zuverlässige Abnahmemengen sichern die Lebensgrundlage der Erzeuger.

Anbei eine Auswahl – probieren Sie selbst!



19%
günstiger

4.44

tegut... fairbindet
Josefs Kellerbier
oder Schwarzbier^{1, 8}
1 l = 1,48 €,
6 x 0,5 l Fl./Pack,
zzgl. 0,90 € Pfand



1 kg
1.99

demeter
tegut... fairbindet
Bio-Bananen¹¹
aus der Dominikanischen Republik



bis
16%
günstiger

0.99

tegut... fairbindet
H-Milch
1,8/3,8 % Fett,
ohne Gentechnik,
aus Hessen, 1 l Packung

5% Aktions- Rabatt*

auf Ihren Einkauf mit der GuteKarte.

Jeden Dienstag
bis einschließlich
01.10.2019.



* Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Rabatt wird nicht gewährt auf den Kauf von Tabakwaren, Verlagszeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen und Pfandbeträge.

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

¹¹ Alle Angebote ohne Dekoration.

Preiskracher!



37%
günstiger

3,77

Freixenet Sekt¹

verschiedene Sorten, 1 l = 5,03 €, 0,75 l Flasche



18%
günstiger

29,99

**Glenmorangie
Scotch Whisky²**

40 Vol.-%, 1 l = 42,84 €,
0,7 l Flasche



33%
günstiger

2,99

bree white¹

verschiedene Sorten,
z.B. Chardonnay,
halbtrockener Weißwein
aus Frankreich,
1 l = 3,99 €,
0,75 l Flasche



Bio

33%
günstiger

3,33

Ich bin ein Weißwein^{1,8}

Meine Rebsorte: Grüner Veltiner,
trockener Bio-Weißwein aus
Niederösterreich, Österreich,
1 l = 4,44 €, 0,75 l Flasche



33%
günstiger

2,99

**Württembergische
Weingärtner¹**

verschiedene Sorten,
z.B. Trollinger, halbtrockener Qualitäts-
wein aus Württemberg, Deutschland,
1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche



16%
günstiger

4,99

Hallgartener Jungfer¹

Riesling, halbtrockener oder trockener
Qualitätswein aus dem Rheingau,
Deutschland, 1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche



7,79

**Possmann
Frankfurter Apfelwein
oder Frau Rauscher^{1,8}**

verschiedene Sorten, 1 l = 1,30 €,
6 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 2,40 € Pfand



bis
22%
günstiger

0,69

**Licher Pilsner Premium,
Licher x² Cola-Pilsner-Mix
oder Krombacher Pils¹**

verschiedene Sorten, 1 l = 1,38 €,
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand



bis
31%
günstiger

1,99

Ready-to-Drink Dose²

alkoholisches Mischgetränk,
verschiedene Sorten, 10 Vol.-%,
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 6,03 €,
0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand



21%
günstiger
5,49

Rosbacher Mineralwasser⁸
verschiedene Sorten, 1 l = 0,46 €,
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Preiskracher!



41%
günstiger
0,99

Monster Energy
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand



30%
günstiger
3,29

Volvic⁸
natürliches Mineralwasser, Sportflasche,
1 l = 0,73 €, 6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand



19%
günstiger
0,88

Adelholzener Active O2
verschiedene Sorten, 1 l = 1,17 €,
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



16%
günstiger
0,99

Orangina Original oder Rouge
1 l = 1,98 €, 0,5 l Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand



23%
günstiger
1,29

Rapp's Saft
verschiedene Sorten,
pfandfrei, 1 l Flasche



11%
günstiger
7,99

Bio
now Bio-Limonade⁸
verschiedene Sorten, teilweise koffein-
haltig, 1 l = 2,42 €, 10 x 0,33 l Fl./Kasten,
zzgl. 2,30 € Pfand



25%
günstiger
1,19

Thomas Henry Bitter Lemon, Ginger Ale, Spicy Ginger oder Tonic Water⁸
1 l = 1,59 €, 0,75 l Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand



14%
günstiger
2,99

Rotbäckchen Saft⁸
verschiedene Sorten,
1 l = 4,27 €, 0,7 l Flasche

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.



Soummé

Schützt vor Schweiß- & Geruchsbildung

- ANTI-TRANSPIRANT ROLL-ON KOSMETIKUM^{8, 13} für sie & ihn mit Aloe Vera & Salbeiextrakt
- Ohne Parfum, Ethylalkohol & Farbstoffe
- 50ml (100ml = 39,98 €)

19,99
UVP 24,95

DE HOHELEDER LÖWEN
BESANNTE AUS DER VOX GRAND-SHOW



Taschenbuch^{8, 9}
verschiedene Titel, Stück

3,95



Dove Shampoo oder Spülung⁸
verschiedene Sorten, 100 ml = 0,92 €, 250/200 ml Flasche

17% günstiger

2,29



Fa Duschgel oder Deospray⁸
verschiedene Sorten, 100 ml = 0,35/0,59 €, 250 ml Flasche/150 ml Dose

36% günstiger

0,88



Nivea Men Rasierschaum⁸
100 ml = 0,85 €, 200 ml Dose

15% günstiger

1,69



Lavera oder Sante Bodylotion⁸
verschiedene Sorten, 100 ml = 2,25/ 2,99 €, 200/150 ml Tube

Naturkosmetik

bis **25% günstiger**

4,49



Weleda Skin Food oder Skin Food light Creme⁸
100 ml = 10,65 €, 75 ml Tube

Naturkosmetik

11% günstiger

7,99



aronal oder elmex Zahncreme⁸
100 ml = 2,96 €, 75 ml Tube

bis **25% günstiger**

2,22

So kann es Winter werden.
Mit tollen Angeboten für die kalte Jahreszeit!



Fiskars Gartenartikel^{8, 9}
verschiedene Artikel, z.B. Gartenschere (9,99 €), Universalmesser (9,99 €), Gartenhandschuhe (17,99 €) oder Pop-Up-Laubsack (17,99 €), Stück/Pair

ab 9,99

Winterschutz-Artikel für Pflanzen^{8, 9}
verschiedene Sorten und Muster, z.B. Jutesack (4,59 €), Schafwollmatte (12,99 €), Vlieshaube (9,99 €) oder Thermomantel (10,59 €), Stück

ab 4,59

Güde Laubsauger^{8, 9, 13}
GLS 3000 Vario, 3000 W, 230 V, 50 Hz, 230 km/h Blaseschwindigkeit, 35 l Fangeinrichtung, mit Saug-, Blas- und Häckselfunktion, Stück

29,99
UVP 49,95

Regenschirm^{8, 9}
verschiedene Farben und Modelle, Stück

ab 6,99

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. ¹³ Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

4 kaufen 4€ sparen!

Direkt an der Kasse!

Der Henkel Familien-Rabatt

Kombinieren Sie selbst!

* bei Vorlage des Coupons. Coupon gültig für alle Produkte der teilnehmenden Marken. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur 1 Coupon pro Kaufakt einlösbar. Gültig bis 29.09.2019

tegut...



9 823252 044001

Gilt für alle Produkte von:



Perwoll Fein- und Wollwaschmittel
flüssig oder Pulver, verschiedene Sorten, 1 Waschlading = 0,17/0,22 €, 20/16 Waschladingen, Flasche

12% günstiger

3,49

Weißer Riese oder Spee Waschmittel
Megaperls oder Gel, verschiedene Sorten, 1 Waschlading = 0,15/0,17 €, 18/20 Waschladingen, Packung/Flasche

25% günstiger

2,99

Persil Waschmittel
Discs, Gel oder Megaperls, verschiedene Sorten, 1 Waschlading = 0,34/0,23/0,26 €, 14/18/20 Waschladingen, Packung/Flasche

21% günstiger

4,69

Somat Tabs
verschiedene Sorten, z. B. Classic oder All in 1 Extra, 1 kg = 6,68/9,35 €, 38/25 Tabs, 665/475 g Packung

19% günstiger

4,44



41% günstiger

0,99

Softlan Weichspüler
verschiedene Sorten, 1 Waschlading = 0,03 €, 34 Waschladingen, Flasche



29% günstiger

1,19

Pril Handgeschirrspülmittel
verschiedene Sorten, 1 l = 2,38/1,59 €, 500/750 ml Flasche

ipuro Essentials oder Frosch Oase Raumerfrischer
verschiedene Sorten, 100 ml = 7,98/4,43 €, 50/90 ml Flasche



20% günstiger

3,99

Bis 50% sparen!

Diese und weitere, reduzierte Artikel aus dem Nonfoodbereich – jetzt in Ihrem tegut... Markt entdecken:



50% günstiger

4,99

Handy-Gefängnis^{8,9}
mit Schloss und zwei Schlüsseln, 19 x 19 x 11,5 cm, Handys nicht enthalten, Stück



50% günstiger

1,49

Longdrinkglas^{8,9}
Inhalt 300 ml, Stück



25% günstiger

0,29

Vitakraft Hunde-Beefstick
verschiedene Sorten, 100 g = 2,42 €, 12 g Packung



+1

+1 Gratis

Zwei Schalen Sheba oder Cesar, je 80/85/150 g, kaufen und die dritte, günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.



16% günstiger

3,33

Felix „So gut wie es aussieht“ Multipack
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,26 €, 12 x 85 g Multipackung

Wochenendspurt!

Nur diesen Freitag, 20. und Samstag, 21. September 2019.



**Saint Albray
oder Chaumes
Weichkäse**

55 - 62 % Fett i. Tr., 100 g = 1,11/1,00 €,
180/200 g Packung

bis
42%
günstiger

1,99

Weil Gutes
Freude macht.



**Weintrauben
hell, kernlos**

aus Griechenland, Sorte: siehe Etikett,
Klasse I, 1 kg = 1,98 €, 500 g Schale

0,99



**Langnese
Cremissimo Eis**

1 l = 1,97/1,77 €, 900/1.000 ml Packung

bis
49%
günstiger

1,77



**Schweine-
filet¹⁾**

in Bedienung und SB erhältlich,
besonders zart

bis
55%
günstiger

1 kg
6,66



**Coca-Cola, Fanta,
Sprite oder Mezzo-Mix⁸**

verschiedene Sorten, teilweise
koffeinhaltig, 1 l = 0,75 €,
12 x 1 l FL./Kasten,
zzgl. 3,30 € Pfand

bis
28%
günstiger

8,99

Preiskracher!



MD7
Dieses Druck-
zeugnis wurde mit
dem Blauen Engel
ausgezeichnet

www.blauer-engel.de/liz195

tegut... gute Lebensmittel
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda

Alle Angebote, praktische Tipps zu Haltbarkeit
und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen
und Öffnungszeiten der tegut... Märkte finden Sie
unter tegut.com DE-ÖKO-001

tegut...

gute Lebensmittel